benignissimi, magistri et custodes fraternitatis Artificii sissorum

in Norwico, facta ^ in honore assencionis domini nostri ihesu i (^sk.)

christi et beate marie virginis, omnimodam reuerenciam cum

omni subjeccione et honore. Cum nuper, de mandate regis, per Recital of the

. , .
proclamation

vicecomitem Nornolcnie, palam et publice inter alia fuisset pro- lately made by
^

^ ... .
the Sheriff of

clamatum, quod omnes et sing-uli maoristri et custodes sjildarum, Norfolk, calling
' ^

. . .

for returns as to

fraternitatum, quarumcumque, certificent in cancellariam ves- S'^^^-

tram, in scriptis, plenarie, distincte, et aperte, citra festum Puri-

ficacionis beate marie, vbicumque tunc fuerit, de modo, forma, ac

auctoritate, fundacionis, incepcionis, ac continuacionis, et regi-

minis, gildarum et fraternitatum predictarum ; ac de modo et

forma sacramentorum, congi'egacionum, conuiuiarum, assembli-

arum, fratrum et sororum, ac omnium aliorum de gildis et

fraternitatibus hujusmodi existentibus ; necnon de libertatibus,

priuilegiis, statutis, ordinacionibus, vsibus, et consuetudinibus,

gildarum et fraternitatum earundem ; ac insuper de omnibus

terris, tenementis, redditibus, possessionibus, mortificatis et non

mortificatis, ac bonis et catallis quibuscumque, ad predictas

gildas et fraternitates qualitercumque pertinentibus sine spec-

tantibus, in quorumcumque manibus hujusmodi terre et tene-

menta, redditus et possessiones, bona seu catalla, ad opus hujus-

modi gildarum et fraternitatum existunt ; ac de vero precio

.* CCCX. 120. Condition, generally fair, but bad in places.
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bonorum ei cutallorum |)rtHlictoriini. Nos({iio ligui vcntri,

audiu ct inUllivtA |ir(H^liuimciunc ]>reiliotii |>i'r ipHum vice-

«mhW coinitrni iic facta, rt^xc cclMitudini vcstrt*, juxta fonniiin j>ro-

olumacionis prctlicto. in «'imiil>UH obciliro volcntcs, ci«k'iu eel-

aitudiDi vcstrc certifieuinuH, quod nustm cunfrat<'niita>4 aiitedicta

•b anno domini milleHiino tricenU'siniu quin<|imgeHiinu fucrit iu-

cepta et fuiulata, Ac deineej>s, ad hotiorem Asseneionis Dumini

nostri ihesu ehristi, jjlorioseque vir«,Mnis marie, diuinicjue cultus

augnioiitum, in capella beate marie dc camjjis in Norwieo, Deo

ibidem scruitura per confratres ct sororcs ipsius fraternitatis,

sine prejudieio, injuria, sou calumi)nia cujuscumque. Nou estIibMi

^ ciMf«» fe«i«d dieta fraternitas in alicpiibus terris, tencmeutis, redditibus, aut
ndv tb« fallo«> .....
layariiMBOM. possessionibus immobilibus, dutata ; sed fuit ct est, quanto et